
Termín: 23.-30.8. 2025 Místo: Tábor Dlažky Rajnochovice

Těší se na Vás Kateřina ,,Ketty" Divišová(divisovaketty@gmail.com,
731950495)  a další vedoucí  

Willyho WonkySladká země Sladká země 
Duha Klub Dlažka, Palackého 1, Přerov

Willyho Wonky

Adresa tábora: Tábor Dlažky, Rajnochovice - Košovy,   76871

Odjezd: autobusem z Přerova 23.8.2025 ve 14.00 hodin (sraz od 13.30
hodin) na parkovišti za Albertem

Individuálně: 23.8.2025 mezi 15.30-16.00 v táboře. Nejezděte prosím
dříve, na příjezdové cestě bude mezi 15.00-15.30 stát

autobus, nedostali byste se do tábora. 
Příjezd: autobusem do Přerova 30..8.2025 kolem 12.00 hodin na

parkoviště za Albertem u Autobusového nádraží v Přerově 
Individuálně: 30.8.2025 mezi 10.00 – 10.30 v táboře

bílé tričko na batikování, pokrývka hlavy (nejlépe kšiltovka), šátek, psací
potřeby, baterka, pláštěnka, větší batůžek na výlet (musí se do něj vlézt
láhev na pití, svačina a pláštěnka), větší plastová láhev (alespoň 1 litr),

nepromokavé pevné boty, kapesné 

Seznam nutných věcí na tábor:

Platí táborové podmínky a storno podmínky uvedené na www.dlazka.cz!!! 

Při nástupu na tábor je třeba odevzdat  NÁSTUPNÍ LIST . Bez něj
není možné na tábor nastoupit. Na nástupním listu musí být uvedeno

datum nástupu  na tábor. Dále kopii kartičky pojištěnce. A pokud dítě
bere léky, tak léky s dávkováním.

Pošlete jim na tábor dopis nebo pohled, uděláte jim tím radost! Můžete
poslat i e-mail na adresu divisovaketty@gmail.com, doručíme ho! Děti na

táboře nenavštěvujte.

seznam věcí na tábor najdete na  https://www.dlazka.cz/Tabory/Veci-na-tabor 


